

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/1 (บ้านแม่ยายผู้ใหญ่ดำ) หมู่ที่ 5		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	950,000.00 บาท		
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	19 ส.ค. 2567		
	เป็นเงิน 953,000.00 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		
6. บัญชีประมาณราคากลาง			
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน	2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1.	นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2.	นายอมรเทพ กอบกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
7.3.	นายอานนท์ ศรีนนท์เรือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/1 (บ้านแม่ยายผู้ใหญ่ดำ) หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/1 (บ้านแม่ยายผู้ใหญ่ดำ) หมู่ที่ 5
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	225.00	21.84	4,914.00	1.3642	29.79	6,703.68
	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	1,500.00	11.14	16,710.00	1.3642	15.20	22,795.78
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	76.40	654.20	49,980.88	1.3642	892.46	68,183.92
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,528.00	353.92	540,789.76	1.3642	482.82	737,745.39

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	285.00	98.26	28,004.10	1.3642	134.05	38,203.19
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	10.00	142.14	1,421.40	1.3642	193.91	1,939.07
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 หินคลุก	ลบ.ม.	59.50	557.37	33,163.52	1.3642	760.36	45,241.67
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 ตีเส้นจราจรกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	70.00	345.00	24,150.00	1.3642	470.65	32,945.43
					699,133.66		รวม	953,758.13
							ปรับยอด	953,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

699,133.66

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชฎุฑม์ เสริมพงษ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอานนท์ ศรีรินทร์เรือง)